
Uchwała XXXV/717/04 
Rady Miasta Katowice 

 
z dnia 20 grudnia 2004r. 

 
 
w sprawie zmniejszenia funduszu założycielskiego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego „Moja Przychodnia”  
w Katowicach, działającego jako samodzielny publiczny zakład opieki 
zdrowotnej – nieruchomość zabudowana przy ul. Raciborskiej 28. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 53 ust. 1 ustawy  
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408  
z późn. zmianami) w związku z pkt 3 uchwały Nr XXXIII/446/01 Rady Miejskiej 
Katowic z dnia 26 marca 2001 r. w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia 
lub wynajęcia majątku trwałego samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej, dla których organem tworzącym jest Miasto Katowice.. 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

 
§1. Wyłączyć z dniem 31 grudnia 2004 r. z użytkowania Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego „Moja Przychodnia”  
w Katowicach,  działającego jako samodzielny publiczny zakład opieki 
zdrowotnej, nieruchomość położoną w Katowicach przy ul. Raciborskiej 28, 
zabudowaną budynkiem użytkowym. 

 
§2. Wyłączenie przedmiotowej nieruchomości o wartości księgowej wg stanu na 

dzień 31 grudnia 2004 r. wynoszącej 224.262,27 zł odpowiednio zmniejszy 
wartość funduszu założycielskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Lecznictwa Ambulatoryjnego „Moja Przychodnia” w Katowicach o kwotę równą 
wartości brutto przedmiotowej nieruchomości, tj. 247.115,23 zł. 

 
§3. Wykaz  środków  trwałych  związanych  z  nieruchomością  przedstawia  

załącznik  do niniejszej uchwały. 

§4. Wykonanie uchwały  powierzyć  Prezydentowi  Miasta Katowice  i Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego „Moja 
Przychodnia” w Katowicach 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Katowice 

 
 

Jerzy Forajter 


	Rada Miasta Katowice

